ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GUABIJU
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 14, DE 26 DE NOVEMRBO DE 2024

O MUNICIPIO DE GUABIJU, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razao do Concurso Publico n° 01/2024, regido pelo
Edital n° 01/2024, de 11 de julho de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar e comunicar
0 que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA )
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Prética
poderdo consultar o resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

DIEGO VENDRAMIN,
Prefeito Municipal de Guabiju/RS.
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Inscricao

2259572
2257014
2261270
2262756
2263368
2255997
2262297
2255419
2261612

Inscricdo

2255277
2263148
2263144
2260435
2261132
2261370
2261499

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GUABIJU
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova Pratica

Motorista
Candidato(a) NEE) d,a_ AR

Pratica
Adriano Nunes Da Silva 20,00
Amarildo Oliveira Pinho 20,00
Daltro Jose Telles 19,00
Edevi Guidolin 13,00
Jonathan De Oliveira Cavanhi 0,00
Leandro Furlani 0,00
Lucas Strapazzon 0,00

Luciano Pinto Rondon Carvalho Ausente
Patrick Padilha Boeno 19,00

Operador de Maquinas

Nota da Prova

Candidato(a) Pratica
Adriano Zucconelli 13,00
Carla Honorio Amarante 0,00
Cassiano Dos Santos 20,00
Jones De Vargas 20,00
Juliano Lagni De Barros 18,00
Maikel Colpo 20,00
Zequiel Luan Furlani 20,00
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Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Resultado

Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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