

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE GUABIJU CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL N° 14, DE 26 DE NOVEMRBO DE 2024

O MUNICÍPIO DE GUABIJU, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo Edital nº 01/2024, de 11 de julho de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

DIEGO VENDRAMIN, Prefeito Municipal de Guabiju/RS.





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE GUABIJU CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

Anexo Único - Notas Oficiais da Prova Prática

Motorista

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2259572	Adriano Nunes Da Silva	20,00	Aprovado
2257014	Amarildo Oliveira Pinho	20,00	Aprovado
2261270	Daltro Jose Telles	19,00	Aprovado
2262756	Edevi Guidolin	13,00	Aprovado
2263368	Jonathan De Oliveira Cavanhi	0,00	Reprovado
2255997	Leandro Furlani	0,00	Reprovado
2262297	Lucas Strapazzon	0,00	Reprovado
2255419	Luciano Pinto Rondon Carvalho	Ausente	Reprovado
2261612	Patrick Padilha Boeno	19,00	Aprovado

Operador de Máquinas

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2255277	Adriano Zucconelli	13,00	Aprovado
2263148	Carla Honorio Amarante	0,00	Reprovado
2263144	Cassiano Dos Santos	20,00	Aprovado
2260435	Jones De Vargas	20,00	Aprovado
2261132	Juliano Lagni De Barros	18,00	Aprovado
2261370	Maikel Colpo	20,00	Aprovado
2261499	Zequiel Luan Furlani	20,00	Aprovado

